https://www.concursoprocuradoresjudiciales.org.co/procuraduria/portalIG/home_1/recursos/general/15012015/convocatorias.jsp
https://www.concursoprocuradoresjudiciales.org.co/procuraduria/portalIG/home_1/recursos/general/15012015/convocatorias.jsp

 De la Convocatoria 001-2015 a la 007-2015, para la provisión de los 

cuatrocientos veintisiete (427) empleos de Procurador Judicial II Código 3PJ 

Grado EC.  

CONVOCATORIA 
DEPENDENCIA O 

ÁREA DE TRABAJO 
CANTIDAD 

CONCURSANTES 

EN LISTA  

LISTA DE 

ELEGIBLES 

001-2015 

Procuraduría 

Delegada para la 

Restitución de Tierras 

23 21 
Resol.

[...]

Procuraduría 

Delegada para la 

Defensa de los 

Derechos de la 

Infancia, la 

Adolescencia y la 

Familia 

45 

97 

Resol. 344 del 

8/07/2016 

Total  

427  

 De la Convocatoria 008-2015 a la 014-2015, para la provisión de los 

trescientos diecisiete (317) cargos de Procurador Judicial I.  

CONVOCATORIA 
DEPENDENCIA O 

ÁREA DE TRABAJO 
CANTIDAD 

CONCURSANTES 

EN LISTA 

LISTA DE 

ELEGIBLES 

008-2015 

Procuraduría 

Delegada para la 

Restitución de Tierras 

23 7 
Resol. 343 del 

8/07/2016